a)  L’oggetto del contratto è costituito dalla fornitura di n. 250 penne personalizzate con il logo 

del Consiglio di Stato e di n. 500 calendari anno 2025 (tipo olandesi) personalizzati con la stampa di 

Palazzo Spada; 

b) l’importo complessivo del servizio, ammonta ad Euro 2.970,00 (duemilanovecentosettanta/00) 

oltre IVA;      

c) trattandosi di fornitura una tantum non vi è necessità di redazione del DUVRI e non vi sono 

costi della sicurezza da rischi interferenziali; 

d) la fornitura di tutto il materiale richiesto, in conformità a quanto previsto nel preventivo, dovrà